
ODPOVĚDNÍK K PRAKTICKÉMU CVIČENÍ – VIRTUÁLNÍ 

MALOOBCHOD 
 

Jméno a příjmení členů týmu: Počet získaných bodů: 

  

 

 

 

 

Čas vypracování:  20 minut s následnou diskuzí na semináři 

Počet bodů:  až 2 body dle kvality zpracování 

Zadání: Všichni členové týmu si nejprve přečtou zadání. Následně s členy 

týmu diskutujte nad možnými odpověďmi u níže uvedených 

otázek. Jakmile budete v týmu rozhodnuti o finální odpovědi, tak 

ji napište. Na konci semináře odpovědník odevzdejte. 

 

1. Jaký produkt budete online prodávat? Proč? 

 

 

 

 

 

 

2. Budete potřebovat další sklad? Pokud ano, kde jej umístíte? Budete potřebovat výdejnu? 

Pokud ano, kde ji umístíte? Budete objednávky rozvážet sami nebo využijete 

outsourcingu? Do jakých lokalit budete rozvážet? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Bude současná personální kapacita dostačující? Kolik a jaké pracovníky budete muset 

nabrat do firmy, aby mohl být Váš návrh realizován? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Jaké náklady budou spojené s realizací Vašeho návrhu? Vyjmenujte všechny náklady, které 

se s návrhem pojí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Jaké tržby odhadujete pro rok 2023? Celkově i jednotlivě za zavedenou MOJ a nově 

plánovaný způsob prodeje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


